
STUDIO T1
TV - Climatisé / 1 pièce

2/3 Pers.

VILLA T2
TV - LV - Climatisée / 1 chambre

4 Pers.

VILLA T3
TV - LV - Climatisée / 2 chambres

6/7 Pers.

VILLA T3 Fiori
TV -LV - Climatisée / 2 chambres

6/7 Pers.

VILLA T4
TV - LV - Climatisée / 3 chambres

6/9 Pers.

Muredda 30 m²
Climatisé / 2 chambres 

4 Pers.

Tarifs à partir de 52€

Tarifs à partir de 73€

Tarifs à partir de 94€

Tarifs à partir de 99€

Tarifs à partir de 159€

TARIFS 2024 

(draps et serviettes inclus,fournis à l'arrivée) et kit bébé inclus

COTTAGE***

Tarifs à partir de 54€

VILLAS****

4 Pers.

Nepita 30m²
Climatisé / 2 chambres 

4/5 Pers.

Alivi 30m²
TV - LV -Climatisé / 2 chambres 

4/5 pers.

Rosumarinu 32m²
Climatisé / 3 chambres 

6 pers,

Pinia 28 m²
TV - LV - climatisé / 2 chambres 

4 Pers.

Urbino 30m²
TV - LV - climatisé / 2 chambres 

5/6 Pers.

Bastani 32m²
TV- LV- Climatisé / 3 chambres 1Sdb 

6 Pers.

Montecristo 40 m²
TV - LV - Climatisé / 3 chambres - 2SdB

6 Pers.

du 4/5 au 13/10

Prix / Jour
7 DINERS DEMI PENSION

                   
PENSION 

COMPLETE
PETIT

DEJEUNER

jusqu'au 5/7 et à partir du 31/8 ADULTE >12a 22 € 30 € 52 € 15 €
Enfants (4-11ans) 11 € 19 € 30 € 9 €

(draps et serviettes inclus,fournis à l'arrivée)et kit bébé inclus

COTTAGE****

Tarifs à partir de 62€

Tarifs à partir de 66€

OFFRE LONG SEJOUR -10% pour tout séjour de plus de 10 nuits

Tarifs à partir de 68€

Tarifs à partir de 73€

Tarifs à partir de 77€

Tarifs à partir de 92€

Pour les formules demi 
pension, diners et pension 

complète: vous avez le 
choix entre entrée+plat ou 

plat+dessert

FORMULES du 4/05 au 5/07 et du 7/09 au 13/10

Tarifs à partir de 94€

Enfants (4-11ans) 11 € 19 € 30 € 9 €
Enfants (2-3ans) 5 € 7 € 12 € 0 €

plat+dessert


